[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 03 апреля 2018 года

          № 10
Об утверждении структуры
Администрации муниципального

образования «Краснинский район»
Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 24, пунктом 15 части 6 статьи 28 Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 13.02.2018 № 446, Краснинская районная Дума муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
решила:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области согласно приложению.

2. Решение Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 30.09.2015 №50 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 11 июня 2018 года.

                                                                                                Исполняющий полномочия

Председатель                                                           Главы муниципального образования

Краснинской районной Думы                                «Краснинский район»

                                                                                   Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков                      _____________ В.Н. Попков